PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJAMAR/SP

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 02/2018

EXTRATO DA DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DEFINITIVO DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA PARA O CARGO DE DIRETOR DE

ESCOLA, RECLASSIFICADO APÓS PRAZO RECURSAL

A Prefeitura do Município de Cajamar, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, faz saber, que o Resultado Definitivo da

Avaliação Psicológica para o Cargo de Diretor de Escola, reclassificado após prazo recursal, referente ao Concurso Público – Edital nº 02/2018,

será divulgado nos sites www.institutomais.org.br e www.cajamar.sp.gov.br, em 07 de maio de 2019.

Cajamar/SP, 06 de maio de 2019.

Prefeitura do Município de Cajamar/SP